
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 53
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004809 
Ze dne: 17. 9. 2021

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 
informatiky

IBA CZ, s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e
IČO: 65993390 IČO: 25783572
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Termín dodání: Do 1 týdne od nabytí účinnosti objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele: ......................................... .............. ..................................
......................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 533.200,-/ 645.172,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....................................................................

Přílohy:
Příloha č. 1 -  ŘSD_Návrh řešení_změnové požadavky_Požadavky HWSWPMK_V2

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Návrh řešeni -  Zmenove a 
rozvojové požadavky v aplikaci 

Požadavky HWSWPMK

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za společnost IBA CZ zpracoval(a): ............................ 

Datum: 14. září 2021

IBA CZ, s. r. o.,Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 ICO: 25783572 DIČ: CZ25783572 www.ibacz.eu info@ibacz.eu (+420) 251 050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU...................................................................................................................... 3

2 CENA............................................................................................................................................... 4

2.1 Předpokládaná cena.....................................................................................................4
2.2 Fakturace......................................................................................................................4

IBA CZ, s. r. o. 2 /4



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKU
Tento dokument slouží jako návrh řešení a nabídka pro úpravu a rozvoj aplikace Požadavky 
HWSWPMK, které vznikají s postupným začleňováním aplikace do provozu v prostředí ŘSD a 
vstupů ze strany koncových uživatelů. V rámci požadavku ze strany ŘSD, byly poptány následující 
úpravy:

Zm ěnový či rozvojový požadavek MD náročnost

Vytvoření modulu pro správu číselníků + následná úprava dle nové 
specifikace (subcategory); Přidání možnosti modifikace číselníku 
HW',SW", PMK; Změny číselníků - upload do DB"' 17
Vytvoření modulu pro nastavování jednotlivých guardů včetně změn 
při nastavení 20
Napojení na Helios Green 16
Našeptávače s ohledem na HELIOS 5
Úpravy v žurnálu 2
Přidání tooltipu 2

Přidání nastavení pro zobrazování ředitele a SOA'v. Přidání nastavení 
pro ředitele a SOA - implementace nastavení v property page, 
změnu možno realizovat pouze admin osobou. 2
Sjednocení názvosloví 2
Přidání nových akcí a změny ve WFv, Předání SMvi přímo na LMSv" 6
Přidání nových pohledů a kondicionální odebrání pohledů dle 
přidělených práv 4

Přidání formuláře pro CMSvm, vytvoření tabulky pro CMS, úprava 
formuláře položky pro CMS- Přidaní pohledu pouze pro majetkové 
správce na hlavních listview, úprava záložek, přidání podbarvení 
buněk 4
Ostatní úpravy a drobná vylepšení, nasazování všech změn 8
Projektové řízení 14
Celkem 102

IBA CZ, s. r. o. 3 /4



2 CENA
2.1 Předpokládaná cena
Předpokládaná, maximální cena realizace je: 533 200 Kč.

ŘSD

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M.J.
Cena za 1 M.J. v Kč 

bez DPH

Cena za počet 
M.J. v Kč bez 

DPH
ko n zu ltan t/ an alytik MD 0,00 44 00 ,0 0  Kč 0 Kč

projekto vých  m anažer MD 14,00 5 400,00 Kč 75 600 Kč

arch ite kt/ návrhář MD 0,00 60 00 ,0 0  Kč 0 Kč

program átor/kodér MD 88,00 5 200,00 Kč 457 600 Kč

sp e cia lista  ( L2, L3 pod p o ry, re le ase , technical w riter, apod.) MD 0,00 44 00 ,0 0  Kč 0 Kč

sp e cia lista  L I  podpory MD 0,00 3 400,00 Kč 0 Kč

Celkem 102,00 Cena celkem 533 200,00 Kč

Obsahem nabídky řešení je realizace požadavků vzniklých na základě diskuzí se zástupci ŘSD.

2.2 Fakturace
Fakturace bude probíhat dle odsouhlasených akceptačních protokolů ze strany ŘSD, podle 
odevzdaných požadavků.

' Hardware " Softwarem Databázeiv Samostatné oddělení akvizicev Workflow"  Spotřební materiál ™ Lokální majetkový správce ™  Centrální majetkový správce

Digitálně podepsal:
Datum- 17 09 ?0?1 13-37-39 +07-00

Digitálně podepsal 
Datum: 2021.09.20 10:1 1:34 + 02'00'

IBA CZ, s. r. o. 4 /4


